PRODUKTTYPOVY LIST

DAR 125/8 2,2

Typoveé gislo
Technické udaje

Pruatok

Pocet otacek

Typ obézného kola
Lze regulovat
Moznost reverzace
Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon
lymen

Druh kryti

Tepelna tfida
Prepinatelné poly (2 otacky)
Umisténi

Montazni poloha
Material pouzdra
Material obézného kola
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
VySka s obalem
Hloubka s obalem

Teplota média pfi lyax

PTC DIN 44082

0073.0189

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni potrubni ventilator, DN 1250, tfifazovy, jmenovity pfi-
kon 2,2 kW

Priklady pouziti

Vyrobny, Pracovisté, Provozovna, Primyslova hala

45.360 m*/h
720 1/min
axialni

v

Ttifazovy proud
400 V

50 Hz

2200 W

5,54 A

IP 55

F

Trubka
horizontalni
Ocelovy plech s epoxidovym natérem
Polyamid

Seda

181 kg

206 kg

1.250 mm
1.380 mm

750 mm

1.380 mm
1.500 mm
1.150 mm
1.620 mm
-10°Caz 50 °C
M 100
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PRODUKTTYPOVY LIST

B
DAR 125/8 2,2 MAICO

Baleni 1 kus
Sortiment c
GTIN (EAN) 4012799731894

Technicka data podle ErP pfi optimalni energetické ucinnosti (BEP)

Celkova uc€innost n 46,8 %
Kategorie méreni Cc

Kategorie ucinnosti staticka

Stupen uc¢innosti N 50,7

VSD pozadovano ne

Rok vyroby viz typovy Stitek

Jméno vyrobce / Utedni registraéni &islo / Misto podnikani vyrobce | MAICO Elektroapparate Fabrik GmbH / Registergericht
Freiburg, HRB 601233 / Villingen-Schwenningen

Typ.¢. 0073.0189

Pgep / Pritokgep / Pss, gep 2,421 kW /26.316 m*h /155 Pa
Ngep 715 1/min

specificky pomér =1

Informace k demontazi a likvidaci viz montazni navod

Informace k instalaci, provozu a udrzbé viz montazni navod

Pouzité predméty pfi méfeni efektivity, které nejsou popsany v kate- | -

gorii mefeni
leep 5,54 A
Akusticky vykonLyaz 92 dB(A)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
Lwas, S5 61 71 80 85 86 86 85 79 92
(dB(A))

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
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Charakteristika
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